

H.K. Hansen Holding ApS

**Søleddet 15
4180 Sorø**

CVR-nr. 26 20 13 30

**Årsrapport for 2020/21
(21. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17. januar 2022

Hans Kurt Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.K. Hansen Holding ApS
Søleddet 15
4180 Sorø

CVR-nr.: 26 20 13 30

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Stiftet: 8. august 2001

Regnskabsår: 21. regnskabsår

Hjemsted: Sorø

Direktion

Hans Kurt Hansen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.541.970, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.281.229.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		-12.202	-7.813
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.129.738	91.298
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		463.199	120.714
Finansielle indtægter	1	16.350	8.219
Finansielle omkostninger	2	<u>-31.880</u>	<u>-16.552</u>
Resultat før skat		1.565.205	195.866
Skat af årets resultat	3	<u>-23.235</u>	<u>20.128</u>
Årets resultat		<u>1.541.970</u>	<u>215.994</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		192.938	47.011
Overført resultat		<u>1.234.632</u>	<u>55.983</u>
		<u>1.541.970</u>	<u>215.994</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.504.150	374.412
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>871.057</u>	<u>507.858</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.375.207</u>	<u>882.270</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.375.207</u>	<u>882.270</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		255.974	310.543
Andre tilgodehavender		303.576	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	40.534	0
Udskudt skatteaktiv		0	39.607
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>357.522</u>	<u>91.073</u>
Tilgodehavender		<u>957.606</u>	<u>441.223</u>
Likvide beholdninger		<u>164.141</u>	<u>96.751</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.121.747</u>	<u>537.974</u>
Aktiver i alt		<u>3.496.954</u>	<u>1.420.244</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		421.207	228.269
Overført resultat		1.545.622	310.990
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>2.281.229</u>	<u>852.259</u>
Selskabsskat		257.202	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>257.202</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		951.023	406.397
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	154.088
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>958.523</u>	<u>567.985</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.215.725</u>	<u>567.985</u>
Passiver i alt		<u>3.496.954</u>	<u>1.420.244</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somhedska-</u> <u>pital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	228.269	310.990	113.000	852.259
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	192.938	1.234.632	114.400	1.541.970
Egenkapital 30. september 2021	200.000	421.207	1.545.622	114.400	2.281.229

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	10.183	8.219
Andre finansielle indtægter	<u>6.167</u>	<u>0</u>
	<u>16.350</u>	<u>8.219</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	28.504	13.431
Andre finansielle omkostninger	<u>3.376</u>	<u>3.121</u>
	<u>31.880</u>	<u>16.552</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-6.122	-20.128
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>29.357</u>	<u>0</u>
	<u>23.235</u>	<u>-20.128</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>514.000</u>	<u>514.000</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>514.000</u>	<u>514.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2020	-139.588	-230.886
Årets resultat	<u>1.129.738</u>	<u>91.298</u>
Værdireguleringer 30. september 2021	<u>990.150</u>	<u>-139.588</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u><u>1.504.150</u></u>	<u><u>374.412</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
TT Meditrade ApS	Sorø	100%

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2020	467.858	447.144
Årets resultat	463.199	120.714
Udbytte modtaget	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Værdireguleringer 30. september 2021	<u>831.057</u>	<u>467.858</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>871.057</u>	<u>507.858</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Safe4Care ApS	Sorø	50%
Orthodano ApS	Sorø	50%

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>40.534</u>	<u>0</u>

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	40.534	0
Lån tilbagebetalt i året	10.870	0
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kilde-skat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har derudover ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.